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Projekt Nya Skolan i Svedala  
NY SKOLA ÅK 6 - 9 MED INTEGRERAD SÄRSKOLA OCH KULTURSKOLA  
 
 
INFORMATION OM PROJEKTET  
Projektledningen kommer att ge ut ett nyhetsbrev med start i december 2009 och 
återkommande en gång per kvartal. Ansvarig för nyhetsbrevet är Göran Sköld, 
projektsamordnare. Nyhetsbrevet distribueras per e-post till berörda brukare, 
intressenter, myndigheter och avtalspartners samt hämtas på www.svedala.se  
 
 
BESLUT OM UPPHANDLING ENTREPRENÖR OCH DETALJPLAN 
Kommunstyrelsen har i slutet på februari antagit Skanska Sverige AB som total-
entreprenör för nybyggnad av Nya Skolan i Svedala. Kommunstyrelsen har i slutet på 
mars månad godkänt samarbetsavtal med Skanska Sverige AB med tillhörande 
konsultkontrakt. 
 
Kommunfullmäktige har i början på februari antagit detaljplanen för aktuellt skol-
område och detaljplanen har vunnit laga kraft. 
 
 
ORGANISATION FRÅN PLANERING TILL FÖRVALTNING  
Projekt Nya Skolan i Svedala är ett samverkansprojekt mellan kommunen genom Miljö 
och teknik och totalentreprenören Skanska i samarbetsformen partnering.  
 
Projektansvarig är Fredrik Löfqvist, teknisk chef, Miljö och teknik.  
Projektsamordnare är Göran Sköld, Miljö och teknik.  
 
Intern organisation är bildad med styrgrupp, ledningsgrupp, projektgrupp lokalprogram 
och fem referensgrupper för pedagogik, elevråd, brukarstyrelse, service och facken.  
 
Extern organisation håller på att bildas med styrgrupp, ledningsgrupp, projektgrupp 
teknik och arbetsgrupper för utemiljö, hus, storkök, inredning och teknik för akustik, 
brand, energi, säkerhet, tillgänglighet mm.  
 
 
KONSULTER HAR ENGAGERATS FÖR FÖLJANDE ARBETEN  
Arkitekt: Mono Arkitekter AB 
Akustik: Akustikgruppen 
Brandsakkunnig: Bengt Dahlgren AB 
Supervision: Projektkonsult i Lund AB, Lund  
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FÖRPLANERINGEN FÖR NYA SKOLAN I SVEDALA ÄR I FULL GÅNG  
Kommunens inriktning för nya skolan har konkretiserats i lokalprogram med tillägg, och 
markprogram med tillägg samt kvalitetsprogram för nybyggnader av 
verksamhetslokaler.  
 
Förslag till lokalprogram har tagits fram i en lokalprojektgrupp med bred förankring 
inom Utbildning med skolledare, lärare, skolpersonal, elever, föräldrar och förvaltare. 
Kf har 2009-09-09 beslutat om inriktningen och Ks har 2009-10-21 beslutat om 
avrapporteringsplan, projektorganisation och förfrågningsunderlag.  
 
Projektgruppen lokalprogram med referensgrupperna har påbörjat sin översyn av 
lokalprogrammet 
 
Samarbetet följer en byggprocess indelad i fyra skeden: planering, projektering, 
produktion och förvaltning. Det är skede 1, planering, som nu har inletts med översyn 
av lokalprogrammet och studie av byggnadsutformning samt tekniska system för 
byggnaden med installationer och utformning av utemiljön.  
 
Projektgrupp lokalprogram och referensgrupperna har haft sitt första möte liksom 
projektgrupp teknik. 
 
 
VAD HÄNDER FRAMÖVER MED PROJEKT NYA SKOLAN I SVEDALA  
- Projektgrupp lokalprogram med referensgrupper och projektgrupp teknik med arbetsgrupper 
kommer under våren fram till försommaren att arbeta fram ett komplett planeringsunderlag. 
-  Parterna kommer att upprätta systembeskrivningar och byggnadsskisser till underlag för 
kostnadskalkyler i flera steg fram till juni månad 2010. 
-  Planeringsskedet planeras vara klart i början på juni månad och då presenteras för politiskt 
ställningstagande i kommunstyrelsen. 


